
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
«28» марта 2023 года                                                    № 479 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа 51-х областных зимних лично-

командных соревнований учащихся  

по спортивному ориентированию 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 17 февраля 2023 года №254 «О проведении 

муниципального этапа 51-х областных зимних лично-командных соревнований 

учащихся по спортивному ориентированию» 28 февраля 2023 года на учебно-

тренировочном полигоне «Дубрава» проведены соревнования по спортивному 

ориентированию (далее - Соревнования). 

В Соревнованиях приняли участие 53 учащихся образовательных организаций 

Старооскольского городского округа: МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени 

Н.П. Шевченко», МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. 

Угаровой», МБОУ «Основная общеобразовательная школа №7», МБОУ «Гимназия 

№18», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №27 с УИОП», МАОУ 

«Средняя политехническая школа №33», МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №34», МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа», МБОУ 

«Основная общеобразовательная Котовская школа», МБОУ «Образовательный 

комплекс «Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий». 

Соревнования по спортивному ориентированию проводились по виду 

«маркированная трасса на лыжах (вариант Д)» для обучающихся 8-11 классов. 

Итоги Соревнований подведены в личном и командном зачетах с делением по 

группам М-16, Ж-16. Результаты соревнований в личном зачете определены отдельно 

среди участников сельских и городских школ. Результаты соревнований в командном 

зачете определены отдельно среди участников сельских и городских школ с делением 

на основные и средние общеобразовательные организации.  

Судейская коллегия отметила высокий уровень выступления учащихся МАОУ 

«Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБОУ «Основная 

общеобразовательная Котовская школа», МБОУ «Образовательный комплекс 

«Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына». 



На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Соревнований (прилагаются). 

 

2. Наградить победителей и призеров Соревнований Почетными грамотами 

управления образования администрации Старооскольского городского округа. 

 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Проанализировать итоги проведения Соревнований. 

3.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей 

части фонда оплаты труда педагогов. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Старооскольского городского округа        

Л.В. Илюк. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                       Н.Е. Дереча

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Минченко Светлана Александровна, (4725) 47-42-02 

Черезов Геннадий Викторович, 89103205353 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

Утверждено приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского  

округа  от «28» марта 2023 года  № 479 

 
 

Итоги проведения муниципального этапа 51-х областных зимних  

лично-командных соревнований учащихся по спортивному ориентированию 

 

Личные результаты 

1 место  

- Парфенов Даниил, учащийся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Матвиенко Анастасия, учащаяся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Калашников Назар, учащийся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Сморчкова Арина, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», руководитель: Семендяев Артем Алексеевич, учитель 

физической культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына». 

 

2 место 

- Гамов Захар, учащийся МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №27 с 

УИОП», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководители: Митусов Виктор Николаевич, учитель физической культуры МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №27 с УИОП», Семендяева Елена 

Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий»; 

- Дергачева Владислава, учащаяся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Киселев Алег, учащийся МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская 

школа», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Семендяева Евгения Сергеевна, учитель физической культуры МБОУ 

«Основная общеобразовательная Котовская школа», педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 



- Саркисян Карина, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», руководитель: Семендяев Артем Алексеевич, учитель 

физической культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына». 

 

3 место 
- Якущенко Даниил, учащийся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Дурнева Татьяна, учащаяся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Буточников Игорь, учащийся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководитель: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической 

культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского 

и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Самойлова Диана, учащаяся МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Семендяева Евгения Сергеевна, учитель физической культуры МБОУ 

«Основная общеобразовательная Котовская школа», педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 
 

 

Командные результаты 

1 место 

Команда учащихся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической культуры 

МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3»; Семендяева Елена Владимировна, 

педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий»; 

Команда учащихся МБОУ «Основная общеобразовательная школа №7», МБУ 

ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководители: Рыжанков 

Сергей Николаевич, Рыжанкова Юлия Владимировна, учителя физической культуры 

МБОУ «Основная общеобразовательная школа №7», педагоги дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

Команда учащихся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической культуры МБОУ 

«Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», педагог 



дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий»; 

Команда учащихся МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа», 

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководитель: 

Семендяева Евгения Сергеевна, учитель физической культуры МБОУ «Основная 

общеобразовательная Котовская школа», педагог дополнительного образования МБУ 

ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

2 место 

Команда учащихся МБОУ «Гимназия №18», МБУ ДО «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий», руководитель: Москаленко Николай Николаевич, 

учитель физической культуры МБОУ «Гимназия №18», педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

Команда учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа», 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководитель: 

Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

3 место 

Команда учащихся МАОУ «Средняя политехническая школа №33», МБУ ДО 

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководители: Девиченко 

Юлия Сергеевна, учитель физической культуры МАОУ «Средняя политехническая 

школа №33»; Ростова Наталия Романовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол личных результатов 

муниципального этапа 51-х областных зимних 

лично-командных соревнований учащихся по спортивному ориентированию 
 

УТП «Дубрава»                                                                                                                                                        28.02.2023 

 

Личные результаты городских образовательных организаций (группа М-16) 

 
Фамилия, имя участника Образовательное учреждение Руководитель Результат Штраф Итог. 

рез. 

Место Кол-во 

км 

Место Примечание 

Парфенов Даниил МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:30:49 0:06:00 0:36:49 1 7 1  

Гамов Захар МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Семендяева Е.В., 

Митусов В.Н. 

0:35:07 0:03:00 0:38:07 2 7 2  

Якущенко Даниил МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:39:45 0:06:00 0:45:45 3 7 3  

Матвиенко Константин МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:49:25 0:03:00 0:52:25 4 7 4  

Овчинников Степан МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:48:06 0:12:00 1:00:06 5 7 5  

Иванов Никита МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:55:11 0:15:00 1:10:11 6 7 6  

Сторожев Ростислав МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:59:31 0:15:00 1:14:31 7 7 7  

Карелин Даниил МАОУ «СПШ №33» Девиченко Ю.С., 

Ростова Н.Р. 

1:25:18 0:09:00 1:34:18 8 7 8  

Фефелов Никита МАОУ «СПШ №33» Девиченко Ю.С. 1:49:29 0:03:00 1:52:29 9 7 9  

Харченко Максим МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:40:02 0:00:00 0:40:02 10 3 10  

Карыпов Руслан МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 0:58:05 0:00:00 0:58:05 11 3 11  

Рыжанков Никита МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 1:00:00 0:00:00 1:00:00 12 3 12  

Леонидов Егор МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 1:02:20 0:00:00 1:02:20 13 3 13  

Карпец Никита МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 1:12:00 0:12:00 1:24:00 14 3 14  

Данилов Владислав МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:52:40 0:24:00 1:16:40 15 7 15 зачет по 3 КП 

Ананьев Дмитрий МАОУ «СПШ №33» Девиченко Ю.С. 

Ростова Н.Р. 

1:22:47  1:22:47 16 3 снят  

 

 

 



Личные результаты городских образовательных организаций (группа Ж-16) 

 
Фамилия, имя участника Образовательное учреждение Руководитель Результат Штраф Итог. 

рез. 

Место Кол-во 

км 

Место Примечание 

Матвиенко Анастасия МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:34:32 0:00:00 0:34:32 1 7 1  

Дергачева Владислава МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:48:00 0:09:00 0:57:00 2 7 2  

Дурнева Татьяна МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:55:40 0:12:00 1:07:40 3 7 3  

Ачкасова Анна МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:53:40 0:15:00 1:08:40 4 7 4  

Башманова Анастасия МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П. Угаровой» 

Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

0:57:03 0:15:00 1:12:03 5 7 5 лично 

Ельцова Алиса МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 1:22:20 0:09:00 1:31:20 6 7 6  

Ткаченко Евгения МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В., 

Борзенков В.А. 

1:14:53 0:18:00 1:32:53 7 7 7  

Боброва Ярослава МБОУ «СОШ №34» Сальников Д.Н. 

Ростова Н.Р. 

1:17:55 0:18:00 1:35:55 8 7 8  

Магерко Арина МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 1:36:53 0:12:00 1:48:53 9 7 9  

Кузьмина Виктория МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 1:34:55 0:18:00 1:52:55 10 7 10  

Шепеленко Карина МАОУ »ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко» 

Фомина О.И., 

Кабанов Д.В., 

Москаленко Н.Н. 

0:25:20 0:09:00 0:34:20 11 3 11  

Домбровская Анастасия МАОУ «СПШ №33» Девиченко Ю.С. 

Ростова Н.Р. 

1:02:02 0:00:00 1:02:02 12 3 12  

Зайкова Анна МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:55:50 0:09:00 1:04:50 13 3 13  

Косухина Анна МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Семендяева Е.В., 

Митусов В.Н. 

1:02:05 0:03:00 1:05:05 14 3 14  

Дюкарева Виктория МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 1:01:37 0:09:00 1:10:37 15 3 15  

 

 

 

 

 



Личные результаты сельских образовательных организаций (группа М-16) 

 
Фамилия, имя участника Образовательное учреждение Руководитель Результат Штраф Итог. 

рез. 

Место Кол-во 

км 

Место Примечание 

Калашников Назар МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:47:50 0:03:00 0:50:50 1 7 1  

Киселев Алег МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 1:04:34 0:24:00 1:28:34 2 7 2  

Буточников Игорь МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 1:25:55 0:18:00 1:43:55 3 7 3  

Калинкин Константин МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 1:19:15 0:30:00 1:49:15 4 7 4  

Борисов Игнат МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 1:34:55 0:18:00 1:52:55 5 7 5  

Коваленко Максим МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 1:33:05 0:21:00 1:54:05 6 7 6  

Туголуков Алексей МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:44:10 0:03:00 0:47:10 7 3 7  

Михайлов Данил МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:45:40 0:09:00 0:54:40 8 3 8  

Некрасов Александр МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 0:46:50 0:12:00 0:58:50 9 3 9  

Карцев Игорь МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:51:44 0:09:00 1:00:44 10 3 10  

Мацнев Кирилл МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 0:55:00 0:12:00 1:07:00 11 3 11 лично 

Деспиров Кирилл МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:57:50 0:12:00 1:09:50 12 3 12 лично 

Туголуков Александр МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 1:01:00 0:09:00 1:10:00 13 3 13 лично 

Гудилин Илья МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 1:19:30 0:09:00 1:28:30 14 3 14  

Ченцов Илья МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:42:05 0:09:00 0:51:05 15 3 15 зачет по 5 КП 

Овсянников Александр МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А. 0:41:50 0:12:00 0:53:50 16 3 16 лично 

зачет по 5 КП 

Кофанов Никита МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:54:00 0:09:00 1:03:00 17 3 17 лично  

зачет по 5 КП 

Назаренко Назар МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 1:19:36 0:06:00 1:25:36 18 3 18 лично  

зачет по 5 КП 

Алексеев Матвей МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:39:50 0:18:00 0:57:50 19 3 19 лично  

зачет по 1 КП 

 

 



Личные результаты сельских образовательных организаций (группа Ж-16) 
 

Фамилия, имя участника Образовательное учреждение Руководитель Результат Штраф Итог. 

рез. 

Место Кол-во 

км 

Место Примечание 

Сморчкова Арина МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:33:06 0:12:00 0:45:06 1 7 1  

Саркисян Карина МБОУ «ОК «Озёрки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:35:08 0:09:00 0:44:08 2 7 2  

Самойлова Диана МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 1:05:25 0:09:00 1:14:25 3 7 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол командных результатов 

муниципального этапа 51-х областных зимних 

лично-командных соревнований учащихся по спортивному ориентированию 
 

УТП «Дубрава»                                                                                                                                                        28.02.2023 

 
 

Командные результаты городских средних образовательных организаций 
№ Образовательная 

организация 
Ф.И. участников 1 

уч-к 
2 

уч-к 
3 

уч-к 
4 

уч-к 
5 

уч-к 
6 

уч-к 
Сумма Место Примечания 

1 МАОУ «ОК «Лицей 
№3 им. С.П. Угаровой» 

Матвиенко Анастасия, 

Парфенов Даниил,  

Дергачева Владислава, 

Дурнева Татьяна, 

Якущенко Даниил, 

Матвиенко Константин 

1 1 2 3 3 4 14 1  

2 МБОУ «Гимназия 

№18» 
Овчинников Степан, 

Иванов Никита, 

Сторожев Ростислав, 

Кузьмина Виктория, 

Зайкова Анна, 

Дюкарева Виктория 

5 6 7 10 15 17 60 2  

3 МАОУ «СПШ №33» Карелин Даниил, 

Фефелов Никита, 

Домбровская Анастасия, 

Ананьев Дмитрий 

8 9 14 сн. - - 31 3 по 3 

участникам 

4 МАОУ «СОШ №27 с 

УИОП» 
Гамов Захар, 

Косухина Анна 

2 16 - - - - 18 4 по 2 

участникам 

5 МБОУ «СОШ №34» Боброва Ярослава 8 - - - - - 8 5 по 1 

участнику 

6 МАОУ «ЦО №1 

«Академия знаний» им. 

Н.П. Шевченко» 

Шепеленко Карина 13 - - - - - 13 6 по 1 

участнику 



Командные результаты городских основных образовательных организаций 
№ Образовательная 

организация 
Ф.И. участников 1 

уч-к 
2 

уч-к 
3 

уч-к 
4 

уч-к 
5 

уч-к 
6 

уч-к 
Сумма Место Примечания 

1 МБОУ «ООШ №7» Карыпов Руслан, 
Рыжанков Никита,  
Леонидов Егор 

11 12 13 - - - 36 1 по 3 

участникам 

 
 

Командные результаты сельских средних образовательных организаций 

 
 

Командные результаты сельских основных образовательных организаций 
№ Образовательная 

организация 
Ф.И. участников 1 

уч-к 
2 

уч-к 
3 

уч-к 
4 

уч-к 
5 

уч-к 
6 

уч-к 
Сумма Место Примечания 

1 МБОУ «Котовская 
ООШ» 

Киселев Алег, 

Самойлова Диана, 

Калинкин Константин, 

Туголуков Алексей 

2 3 4 7 - - 16 1 по 4 

участникам 

 

 

 

 

№ Образовательная 
организация 

Ф.И. участников 1 
уч-к 

2 
уч-к 

3 
уч-к 

4 
уч-к 

5 
уч-к 

6 
уч-к 

Сумма Место Примечания 

1 МБОУ «ОК «Озерки» 
им. М.И. 

Бесхмельницына» 

Сморчкова Арина, 
Саркисян Карина, 

Буточников Игорь, 
Борисов Игнат, 

Коваленко Максим 

1 2 3 5 6 - 17 1 по 5 

участникам 

2 МБОУ «Ивановская 
СОШ» 

Калашников Назар, 

Михайлов Данил, 
Гудилин Илья 

1 8 14 - - - 23 2 по 3 

участникам 


